
 

 

 

2019 年 12 月 吉日 

理事・会員・婦人会会員 各位 

  

謹啓  歳末ご多忙の折、会員の皆様におかれましてはますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は当協会が推進する諸般事業へ格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新年早々理事・会員及び済州道出身の皆様方との交流と親睦をより一層深めるべく当道民協会

恒例の『2020 年家族同伴新年会・成人式』を下記通り開催致したくご案内申し上げます。 

 つきましては、年頭諸事にご多忙中とは存じますが、ご家族の皆様や近隣の済州道出身者の方

もお誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

尚、誠に恐縮ですが準備の都合上、ご出席・ご欠席にかかわらず同封の返信用のハガキを 

1 月 8 日迄にご返送願います。                                                    謹白 

 

記 

 一、日    時： 2020 年 1 月 18 日（土） 受 付：午後 4 時 30 分 

式 典：午後 5 時 

 一、場   所： 『リーガロイヤルホテル東京』3 階 ロイヤルホール 

               東京都新宿区戸塚町 1-104-19  03-5285-1121  

 一、会   費： 10,000 円（但し、1 世帯当り） 

 一、行事内容  第一部：① 新年会式典（着席になります） 

                       ② 成人式と記念品贈呈 

               第二部：① 立食パーティー 

                       ② 抽選会 

                       ③ ビンゴゲーム 

 

 ★ 新成人の申し込みはお早めにお願いします。 

以上 

在日本関東済州道民協会 

会   長  李  相  訓 

 お問い合わせは事務局まで 

〒113-0034 東京都文京区湯島 3-19-5 

TEL 03-3832-4411・5077  FAX 03-3832-5078 

http://www.jejudomin.org 

 

http://www.jejudomin.org/

